



Общество с ограниченной ответственностью
"М-ЗАБОР"

Адрес: Россия, 108811 г.Москва,
22-й км Киевского шоссе (п.Московский),
д.4, стр.1, БЛОК А, эт.8, офис 811/1А
ИНН 7720382660 КПП 775101001
ОГРН 1177746515836

Техническое задание 19376/20 от 07.09.2020

Дата монтажа (не назначена)

Исполнитель: ООО «М-ЗАБОР»
замерщик Лисафьин Олег +7 (916) 666-6221
менеджер Кондратенко Владимир +7 (968) 514-4440
Заказчик: СНТ Большая вода АЛЕКСЕЙ, тел: +7 (903) 240-7898
Адрес: МО, Истринский р-н, дер лыщево, кп большая вода
Основание: Договор подряда 19376/20 от 07.09.2020 на выполнение
строительно-монтажных работ

2,0 м

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Доставка (с учетом выезда бригады, работы генератора и погрузочно-разгрузочных работ) 70 км	1	рейс	3 250.00	3 250.00
2	Бутирование столбов щебнем Подрядчика, диам. лунки 90 мм.	42	м.пог	25.00	1 050.00
3	Каркас калитки распашной 1,0 х 2,0, прилегающая к воротам, с одним столбом. Столбы 80х80, заглубление на 1,5м, каркас из проф трубы 40х20, засов со стороны участка и проушины для навесных замков. справа, наружу	1	шт.	5 000.00	5 000.00
4	Притворная планка на калитку с установкой	2	м.пог	500.00	1 000.00
5	Притворная планка на ворота с установкой	2	м.пог	500.00	1 000.00
6	Стяжка на ворота на болтах (проф. труба 60 х 40)	1	шт.	1 500.00	1 500.00
7	Стяжка на калитку (несъемная, проф. труба 40 х 20)	1	шт.	500.00	500.00
8	Укосина на столб (труба 60х40 мм. длина 1 м.) под ворота	4	шт.	650.00	2 600.00

10	Забор из профнастила Стандарт С8 с односторонним полимерным покрытием, высота 2,0 в 2 лаги, RAL 8017. Столбы 60x60, лаги 20x40 грунт ГФ-21 (за исключением наличия порошковой окраски), пластиковые заглушки на столбах, заглубление на 1,2метра. коричн, грунт серый, включая ворота и калитку	42	м.пог.	1 400.00	58 800.00
11	Каркас ворот распашных 4,0 х 2,0. Столбы 80x80, заглубление на 1,5м, каркас из проф трубы 40x20, запирающее устройство "Гусь" и два ригеля в землю. наружу	1	шт.	7 200.00	7 200.00

Итого по смете: 81 900.00 руб.

2,8м

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Доставка (с учетом выезда бригады, работы генератора и погрузочно-разгрузочных работ) 70 км	1	рейс	3 250.00	3 250.00
2	Бутирование столбов щебнем Подрядчика, диам. лунки 90 мм.	42	м.пог	25.00	1 050.00
3	Забор из профнастила Стандарт С8 с односторонним полимерным покрытием, высота 2,5 в 3 лаги. Столбы 60x60, лаги 20x40 грунт ГФ-21 (за исключением наличия порошковой окраски), пластиковые заглушки на столбах, заглубление на 1,2метра. 2,8м одн коричн, грунт серый, включая ворота и калитку	42	м.пог	2 050.00	86 100.00
4	Каркас ворот распашных 4,0 х 2,5. Столбы 80x80, заглубление на 1,5м, каркас из проф трубы 40x20, запирающее устройство "Гусь" и два ригеля в землю. 4X2,8, наружу	1	шт.	12 700.00	12 700.00
5	Каркас калитки распашной 1,0 х 2,0, прилегающая к воротам, с одним столбом. Столбы 80x80, заглубление на 1,5м, каркас из проф трубы 40x20, засов со стороны участка и проушины для навесных замков. встроенная в забор 2.8м, справа, наружу	1	шт.	5 000.00	5 000.00
6	Притворная планка на калитку с установкой	2	м.пог	500.00	1 000.00
7	Притворная планка на ворота с установкой	2.8	м.пог	500.00	1 400.00
8	Стяжка на ворота на болтах (проф. труба 60 х 40)	1	шт.	1 500.00	1 500.00
9	Стяжка на калитку (несъемная, проф. труба 40 х 20)	1	шт.	500.00	500.00
10	Укосина на столб (труба 60x40 мм. длина 1 м.) под ворота	4	шт.	650.00	2 600.00

Итого по смете: 115 100.00 руб.

ограждение 2 контейнеров

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Мусорное ограждение на 2 бункера объемом 8 кубов, размеры 6000(Ш)х4000(Г)х2000(В), с установкой и доставкой до 70 км от МКАД. снаружи коричневый, внутри серый по периметру 2м остальное сетка рабица, глубина 5м , ширина 6м, односкатная крыша, скат 5 м у ворот высота 3.5м , в конце 2.5м, ворота 6х3.5 откр наружу, со встроенной калиткой 2м	1	шт.	175 000.00	175 000.00

Итого по смете: 175 000.00 руб.

Всего услуг на сумму: 125 000.00 руб.

в т. ч. НДС 20%: 20 833.33 руб.

Получено от клиента: 0.00 руб.

Долг клиента: 125 000.00 руб.

Заказчик: СНТ Большая вода АЛЕКСЕЙ,
тел: +7 (903) 240-7898

Подрядчик: ООО «М-ЗАБОР»
108811, г.Москва, 22-й км Киевского шоссе (п.Московский), д.4, стр.1, БЛОК А, эт.8, офис 811/1А
ИНН 7720382660
КПП 775101001
ОГРН 1177746515836
Эл.почта: garantia@moskovskie-zaborы.ru

От Заказчика:

Генеральный директор Власов С.

_____ подпись

_____ подпись



QR-код для входа на сайт компании "Московские заборы".

Получить полную информацию о готовности вашего заказа вы можете по телефону: +7 (495) 540-5444